



MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
035/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 291



No dia 07 de Novembro de 2024, no(a) **MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT**, inscrito(a) no CNPJ 04.221.486/0001-49, com sede à AVENIDA PRINCIPAL nº 450 CEP 78338-000 – Rondolândia-MT neste ato legalmente representado por **JOSÉ GUEDES DE SOUZA**, portador do CPF nº **14299305272**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CROSMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA **CNPJ:** 11.606.767/0001-85

Representante: Leonel Lindner

Telefone: (45) 2031-3547

Email: crismedmedicamentos@hotmail.com

Endereço: R LUIZ SEGUNDO ROSSONI, 355 - CENTRO, Toledo - PR - 85901-170

Item: 5	Quantidade: 20,00	Unidade: UNIDADE	Marca: Nathy	Modelo: Nathy	Preço Unitário: R\$ 17,99	Valor Total: R\$359,80
Descrição: ALGODÃO ROLO HIDROFILO 500GR						
Item: 8	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UNIDADE	Marca: Maismed	Modelo: Maismed	Preço Unitário: R\$ 0,87	Valor Total: R\$870,00
Descrição: ATADURA CREPE 13 FIOS 20CMX1,8M						
Item: 9	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UNIDADE	Marca: Maismed	Modelo: Maismed	Preço Unitário: R\$ 0,65	Valor Total: R\$650,00
Descrição: ATADURA CREPE 13 FIOS15CM X 1,8M						
Item: 10	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UNIDADE	Marca: Maismed	Modelo: Maismed	Preço Unitário: R\$ 0,50	Valor Total: R\$500,00
Descrição: ATADURA CREPE 13FIOS 10CMX1,8M						
Item: 17	Quantidade: 300,00	Unidade: UNIDADE	Marca: TKL	Modelo: TKL	Preço Unitário: R\$ 3,41	Valor Total: R\$1.023,00
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA - EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, EM PVC FLEXIVEL, DUPLA FACE, SELAGEM SEGURA 2L SISTEMA FECHADO						
Item: 26	Quantidade: 2.000,00	Unidade: UNIDADE	Marca: Equiplex	Modelo: Equiplex	Preço Unitário: R\$ 4,90	Valor Total: R\$9.800,00
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% - SOL INJ, SISTEMA FECHADO- 100ML						
Item: 27	Quantidade: 3.500,00	Unidade: UNIDADE	Marca: Equiplex	Modelo: Equiplex	Preço Unitário: R\$ 5,50	Valor Total: R\$19.250,00
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9%, SOL. INJ, SISTEMA FECHADO - 250ML						
Item: 28	Quantidade: 600,00	Unidade: UNIDADE	Marca: Eurofarma	Modelo: Eurofarma	Preço Unitário: R\$ 8,47	Valor Total: R\$5.082,00

Total: R\$ 65.204,30

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9%, SOL. INJ. FECHADO - 1.000ML

Item: 55	Quantidade: 4.000,00	Unidade: UNIDADE	Marca: Glomed	Modelo: Glomed	Preço Unitário: R\$ 0,90	Valor Total: R\$3.600,00
-----------------	-----------------------------	----------------------------	----------------------	-----------------------	------------------------------------	---------------------------------

Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS CONECTOR LUER SLIP PONTA PERFURANTE, DISPOSITIVO DE ENTRADA DE AR CÂMARA FLEXÍVEL REGULADOR DE FLUXO. INJETOR LATERAL AUTO CICATRIZANTE EQUIPO MACRO GOTAS CONECTOR LUER SLIP PONTA PERFURANTE, DISPOSITIVO DE ENTRADA DE AR CÂMARA FLEXÍVEL REGULADOR DE FLUXO. INJETOR LATERAL AUTO CICATRIZANTE EQUIPO MACRO GOTAS CONECTOR LUER SLIP PONTA PERFURANTE, DISPOSITIVO DE ENTRADA

Item: 56	Quantidade: 100,00	Unidade: UNIDADE	Marca: TKL	Modelo: TKL	Preço Unitário: R\$ 1,29	Valor Total: R\$129,00
-----------------	---------------------------	----------------------------	-------------------	--------------------	------------------------------------	-------------------------------

Descrição: EQUIPO MICROGOTAS

Item: 122	Quantidade: 30.000,00	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR	Preço Unitário: R\$ 0,32	Valor Total: R\$9.600,00
----------------------------	---------------------------------	----------------------------	------------------	-------------------	------------------------------------	---------------------------------

Descrição: SERINGA PARA INSULINA COM AGULHA 6X0,25MM 31G

Item: 125	Quantidade: 400,00	Unidade: UNIDADE	Marca: Fresenius	Modelo: Fresenius	Preço Unitário: R\$ 7,15	Valor Total: R\$2.860,00
----------------------------	---------------------------	----------------------------	----------------------------	-----------------------------	------------------------------------	---------------------------------

Descrição: SORO GLICOFISIOLOGICO 500 ML

Item: 151	Quantidade: 50,00	Unidade: UNIDADE	Marca: Glomed	Modelo: Glomed	Preço Unitário: R\$ 3,45	Valor Total: R\$172,50
----------------------------	--------------------------	----------------------------	----------------------	-----------------------	------------------------------------	-------------------------------

Descrição: SONDA FOLEY - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, COM 2 VIAS NUMERO 10, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Item: 152	Quantidade: 50,00	Unidade: UNIDADE	Marca: Glomed	Modelo: Glomed	Preço Unitário: R\$ 2,68	Valor Total: R\$134,00
----------------------------	--------------------------	----------------------------	----------------------	-----------------------	------------------------------------	-------------------------------

Descrição: SONDA FOLEY - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, COM 2 VIAS NUMERO 12, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Item: 153	Quantidade: 100,00	Unidade: UNIDADE	Marca: Glomed	Modelo: Glomed	Preço Unitário: R\$ 2,68	Valor Total: R\$268,00
----------------------------	---------------------------	----------------------------	----------------------	-----------------------	------------------------------------	-------------------------------

Descrição: SONDA FOLEY - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, COM 2 VIAS NUMERO 14, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Item: 154	Quantidade: 100,00	Unidade: UNIDADE	Marca: Glomed	Modelo: Glomed	Preço Unitário: R\$ 2,68	Valor Total: R\$268,00
----------------------------	---------------------------	----------------------------	----------------------	-----------------------	------------------------------------	-------------------------------

Descrição: SONDA FOLEY - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, COM 2 VIAS NUMERO 16, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Item: 155	Quantidade: 100,00	Unidade: UNIDADE	Marca: Glomed	Modelo: Glomed	Preço Unitário: R\$ 2,68	Valor Total: R\$268,00
----------------------------	---------------------------	----------------------------	----------------------	-----------------------	------------------------------------	-------------------------------

Descrição: SONDA FOLEY - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, COM 2 VIAS NUMERO 18, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Item: 156	Quantidade: 100,00	Unidade: UNIDADE	Marca: Glomed	Modelo: Glomed	Preço Unitário: R\$ 2,68	Valor Total: R\$268,00
----------------------------	---------------------------	----------------------------	----------------------	-----------------------	------------------------------------	-------------------------------

Descrição: SONDA FOLEY - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, COM 2 VIAS NUMERO 20, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Item: 157	Quantidade: 100,00	Unidade: UNIDADE	Marca: Glomed	Modelo: Glomed	Preço Unitário: R\$ 2,68	Valor Total: R\$268,00
----------------------------	---------------------------	----------------------------	----------------------	-----------------------	------------------------------------	-------------------------------

Descrição: SONDA FOLEY - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, COM 2 VIAS NUMERO 22, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Item: 158	Quantidade: 50,00	Unidade: UNIDADE	Marca: Glomed	Modelo: Glomed	Preço Unitário: R\$ 2,68	Valor Total: R\$134,00
----------------------------	--------------------------	----------------------------	----------------------	-----------------------	------------------------------------	-------------------------------

Total: R\$ 65.204,30

Descrição: SONDA FOLEY - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, COM 2 VIAS NUMERO 08, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Item: 197	Quantidade: 5.000,00	Unidade: UNIDADE	Marca: Kifral	Modelo: Kifral	Preço Unitário: R\$ 1,94	Valor Total: R\$9.700,00
---------------------	-----------------------------	----------------------------	----------------------	-----------------------	------------------------------------	---------------------------------

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO TAMANHO PEQUENO OFERECENO ATE 10H DE PROTEÇÃO TOTAL.

Total: R\$ 65.204,30

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **07/11/2025** , a contar do dia **07/11/2024** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ GUEDES DE SOUZA
PREFEITO

CROSMEDICA COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
11.606.767/0001-85